Российская Федерация
 Новгородская область
        Валдайский муниципальный  район
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

09.07.2024                                                                                                                          № 166

с. Едрово

О назначении старост сельских населенных пунктов
Едровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом Новгородской области от 26.09.2018  3 307-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Едровского сельского поселения, протоколами собраний жителей населенных пунктов Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Назначить старост сельских населенных пунктов Едровского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Опубликовать решение в  информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения  в сети "Интернет".

Глава Едровского сельского поселения					       С.В.Моденков

Утверждено
решением Совета депутатов
Едровского сельского поселения
от 09.07.2024  № 166

Старосты сельских населенных пунктов
Едровского сельского поселения
Валдайского муниципального района Новгородской  области

	№ п/п
	Ф.И.О. старосты Наименование
сельских населенных пунктов
	Наименование сельских населенных пунктов

	1.
	Баранин Алексей Александрович
	д.Новая Ситенка, д.Старая Ситенка

	2.
	Буховецкая Светлана Анатольевна
	д.Добывалово

	3.
	Ильина Татьяна Васильевна
	д.Старина, д.Костелёво

	4.
	Новик Алла Дмитриевна
	д.Зеленая Роща

	5.
	Струкова Татьяна Ивановна
	д.Харитониха, д.Гвоздки, д.Наволок, д.Макушино, д.Труфаново

	6.
	Степанова Татьяна Викторовна
	д.Старово, д.Ванютино

	7.
	Соловьева Татьяна Петровна
	д.Новинка, д.Речка

	8.
	Михайлов Александр Анатольевич
	д.Семёнова Гора, д.Марково, д.Плав

	9.
	Чистякова Татьяна Алексеевна
	д.Селище

	10.
	Шишков Александр Алексеевич
	д.Большое Носакино, д.Среднее Носакино

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]